
PRICE LIST 
2025

Monoblock and Mobile
Ecological Hood Systems
Vegetable & Fruit Washing
Ozonation and Drying
Systems
Sterilization Systems

 Advanced Ecological Systems



25KG

40KG

55KG

70KG

BR-D070-Y
BR-D120-Y
BR-D140-Y
BR-D180-Y

100lt.

200lt.

260lt.

332255ltl.t.

500x500x400mm

960x510x400mm

1280x510x400mm

1600x510x410mm

BR-D070
BR-D120
BR-D140
BR-D180

Ozon, özellikle sebze ve meyveler için etkili bir
dezenfektandır.Zararlı mikroplardan ve kimyasal kalıntılardan
arındırılır. Pestisit ve aflatoksin gibi zararlı maddeleri parçalar. Ünite,
tek parça paslanmaz çelik hazne içerir. Otomatik su alma sistemi ve
seviye sensörüne sahiptir.
OZONE DISINFECTION FEATURES
Ozone is an effective disinfectant, especially for vegetables and
fruits. It purifies from harmful microbes and chemical residues,
breaking down harmful substances like pesticides and aflatoxins.
The unit includes a single-piece stainless steel tank, an automatic
water intake system, and a level sensor.

BR-T120
BR-T140
BR-T180

Dijital ekran sayesinde ayarlanabilir
basınçlı yıkama süresi Gn küvetler ve
kasalar için taban rafları

Dijital ekran sayesinde ayarlanabilir basınçlı
yıkama süresi. Dolaplı GN 1/1 küvetler
kılavuz raylar.

The single-piece pressed steel tank is designed to create an efficient
whirlpool effect. It features an adjustable pressure water jet system,
stainless steel washing nozzles, and perforated base filters. It includes
an automatic water intake system and level sensor. Washing time can
be adjusted via a digital display, and there are 5 different washing
modes to choose from.

Tek parça pres baskı çelik hazne, verimli su girdabı oluşturacak
şekilde tasarlanmıştır. Ayarlanabilir basınçlı su jet sistemi, paslanmaz
yıkama nozulları ve delikli taban filtrelere sahiptir.Otomatik su alma
sistemi ve seviye sensörü bulunur. Digital ekran aracılığıyla yıkama
süresi ayarlanabilir ve 5 farklı yıkama kademesi seçilebilir.

700x700x850mm

1200x700x850mm

1400x700x850mm

1800x700 x850mm 

BR-T120-Y
BR-T140-Y
BR-T180-Y

Adjustable pressure wash time thanks
to digital display Base racks for Gn
tubs and crates.

Adjustable pressure wash time with digital
display. GN 1/1 bathtubs with cabinet
guide rails 

Dolaplı/Cabinet Taban Raflı/Base Shelf

Dolaplı/Cabinet Taban Raflı/Base Shelf

Dolaplı/Cabinet Taban Raflı/Base Shelf

Dolaplı/Cabinet

Pleksi Kapak

Plexi Cover

Polietilen Kesim Tahtası
BR-716 ve BR-K-03 için uygun

Polyethylene Cutting
Suitable for BR-716 ve BR-K-03 

GN Delikli Küvet
BR-716 ve BR-K-03 için uygun

GN Container

Ön Yıkama Duşu
BR-K-03 icin uygun

Pressure Wash
Suitable for BR-K-03 

Suitable for BR-716 ve BR-K-03 

BR-070

BR-120

BR-140

BR-180

SEFER/EXP

BASINÇLI YIKAMA

OZONLU DEZENFEKSİYON

BASINCLI YIKAMA ÖZELLİKLERİ

PRESSURE WASHING

OZONE DISINFECTION

OZONLU DEZENFEKSİYON ÖZELLİKLERİ

PRESSURE WASHING FEATURES

MODEL

MODEL

MODEL

MODEL

BASINÇLI YIKAMA VE OZONLU DEZENFEKSİYON 
PRESSURE WASHING TUBS AND OZONE DISINFECTION

4 ÖLÇÜ / 4 SIZES

www.borasco.net

13 OLASI KONFİGÜRASYON PROTOTİPLERİ / 13 POSSİBLE CONFİGURATİONS 

4.170€  
4.430€  
5.130€

 3.300€
4.650€
4.970€
5.600€

3.400€
4.770€
5.090€
5.730€

 4.050€
4.300€
5.000€

174€ 146€ 294€



BR-K-01

BR-716-Combi

BR-K-03

BR-M-05

Pleksi Kapak

Plexi Cover

OZON OPTIONAL

Polietilen Kesim Tahtası
BR-716 ve BR-K-03 için uygun

Polyethylene Cutting
Suitable for BR-716 ve BR-K-03 

2 ayrı hazneye sahiptir.
Yıkama+ozonlama,Yıkama+Kurutma tipleri mevcuttur.
Tek parça pres baskı çelik hazne, Ayarlanabilir basınçlı su
jet sistemi, paslanmaz yıkama nozullara sahiptir.Otomatik
su alma sistemi ve seviye sensörü bulunur. Digital ekran
aracılığıyla yıkama süresi ayarlanabilir ve 5 farklı yıkama
kademesi seçilebilir.

Ürün ağırlığına göre 5 farklı tork ayarı-Manyetik Sensör-
Digital programlanabilir ekran-Paslanmaz Hazne-5 mm
paslanmaz yatak çerçevesine sahiptir.Kolay çıkarılabilir 50
lt sepet hacmi sayesinde kullanım kolaylığı sağlar. 

GN Delikli Küvet
BR-716 ve BR-K-03 için uygun

GN Container

700x700x850mm

1600x700x850mm

1600x700x850mm

1500x700x850mm 

Ön Yıkama Duşu
BR-K-03 icin uygun

Pressure Wash
Suitable for BR-K-03 

It has 2 separate chambers. Washing+ozonation,
Washing+Drying types are available.
It has a one-piece press-pressed steel chamber, adjustable
pressure water jet system, stainless washing nozzles. It has an
automatic water intake system and level sensor. Washing time
can be adjusted via the digital screen and 5 different washing
levels can be selected.

It has 5 different torque settings according to the product
weight, a magnetic sensor, a digital programmable display, a
stainless steel tank, and a 5 mm stainless steel bed frame. It
provides ease of use with a removable 50-liter basket volume.

Dolaplı/Cabinet

Taban Raflı/Base Shelf

Dolaplı/Cabinet

4 ÖLÇÜ / 4 SIZES

4 OLASI KONFİGÜRASYON / 4 POSSIBLE CONFIGURATIONS 

www.borasco.net

MODEL

MODEL

MODEL

MODEL

Suitable for BR-716 ve BR-K-03 

SEBZE KURUTMA

Vegetable Drying 

SANTRİFÜJ KURUTMA

SEBZE YIKAMA VE KURUTMA 

KOMBİNE MAKİNALAR

Vegetable Washing /Drying 
Optional Ozonation / 2 separate chambers
for washing and drying vegetables / Time
adjustable / 5-stage pressure washing

CENTRIFUGAL DRYER 

COMBINED MACHINES

Combined Washing And
Ozonation
Adjustable pressure wash intensity/
Adjustable pressure wash duration

KOMBİNE YIKAMA VE OZONLAMA 

BASINÇLI YIKAMA VE OZONLU
MUHAFAZA BUZDOLABI

Zaman Ayarlı yıkama/Polietilen Üst Tabla,

Pressure Washing and Ozone 
enclosure Refrigerator
Timed washing/Polyethylene Top 

SEFER/EXP

25KG

55KG

40KG

 9KG

50lt.-1 HAZNE500x500x450mm

140lt.-2 HAZNE700x510x400mm

200lt.-1 HAZNE960x510x400mm
50 lt.-1 HAZNE500x500x450mm
28lt.-1 HAZNE400x350x250mm

OZONLU YIKAMA, KURUTMA VE KOMBİNE MAKİNELER
OZONE VEGETABLE WASHING, DRYING AND COMBINING MACHINES

BR-K-03

BR-K-01

BR-M-05

BR-716-COMBI

5 Kademeli tork ayarı / Ayarlanabilir
kurutma süresi

5-stage torque setting / Adjustable drying
time

Ayarlanabilir basınçlı yıkama şiddeti/
Ayarlanabilir basınçlı yıkama süresi 

Opsiyonel ozonlama/Sebze yıkama ve
kurutma için 2 ayrıı hazne / Zaman ayarlı / 5
Kademeli basınçlı yıkama

7.500€

4.100€

174€ 146€

5.900€

294€



BR-001

BR-010

BR-C-3

BR-2/3/7

OZON JENERATÖRLERİ OZONE GENERATORS

It provides cold room disinfection.
It extends the shelf life by
reducing the risk of microbial
contamination and infection.

Endüstriyel Mutfaklar

Soğukoda dezenfeksiyonu sağlar.
Ürünlerin mikrobiyal kirliliği ve
enfeksiyon riski azaltarak,raf ömrünü
uzatır.4 Kapasite Modelli

Ozone Generator

400x332x630

400x400x250

Soğuk Odalar

Ozon gazı ticari kullanımı olan doğal tek
dezenfektandır.
Ozon görevini tamamladıktan sonra oksijene
dönüşür.
Bilinen en kuvvetli dezenfektandır.
Ozon gazı sulu kullanım da takriben 4-10 dakikalık
teması dezenfeksiyonu sağlar.
Yaklaşık 0.1-0,5 mg/lt ozon hemen hemen tüm
mikroorganizmaları öldürür.
Ozon aynı şartlar altında klordan 3100 kat daha
güçlü dezenfeksiyon etkisine sahiptir.

30000

0-500

Ekipman Temizliği

Portable for ozone feeding into
the air, minimizing viruses and
bacteria. It destroys 90%. 120
minute adjustable timer.

Havaya ozon beslemesi için,tasınabilir,
,virüsler ve bakterileri min. %90'ın
oranında yok eder.120dk ayarlı

60W

480W

Et ve Balık İşleme Hazır Gıda Üretimi
Ready Food Production

Ozone gas is the only natural disinfectant that has
commercial use.
After ozone completes its task, it turns into oxygen.
It is the strongest disinfectant known.
Ozone gas aqueous use also provides contact
disinfection for approximately 4-10 minutes.
Approximately 0.1-0.5 mg/lt ozone kills almost all
microorganisms.
Ozone has a disinfection effect 3100 times stronger
than chlorine under the same conditions.

Portable for ozone feeding into
the air, minimizing viruses and
bacteria. It destroys 90%. 120
minute adjustable timer.

Havaya ozon beslemesi için,tasınabilir,
,virüsler ve bakterileri min. %90'ın
oranında yok eder.120dk ayarlı

www.borasco.net

OZON JENERATÖRÜ
FrostOzone

Ozone Generator

OZON JENERATÖRÜ
Airpur 5 

Ozone Generator

OZON JENERATÖRÜ
Airpur 3

BR-001 BR-010 BR-002MODEL MODEL MODEL

Ozone Generator
Provides 100% fire safety and
odor savings of up to 80%
when applied inside the
ventilation duct.

OZON JENERATÖRÜ
VentOzone

OZON JENERATÖRÜ
AquaFresh

Ozone Generator

OZON JENERATÖRÜ
DualStream

Ozone Generator
It is portable to supply ozone
to air and water, providing
over 90% effect on viruses
and bacteria.

Havalandırma kanalı içine
uygulandığında %100 yangın
güvenliği , %80'e varan koku
tasarrufu sağlar,

It can instantly convert
connection water into
ozonated water for your
use.

Bağlantı suyunu anında
kullanımınız için ozonlu suya
dönüştürebilir.

Havaya ve suya ozon
beslemesi için tasınabilir
,virüsler ve bakterileri min.
%90'ın oranında yok eder.

360x270x120

212x123x60

350

0-800

55W

30W

Paslanmaz/Stainless S.

Paslanmaz/Stainless S.

Paslanmaz/Stainless S.

CrNi-Boyalı /CrNi-Painted 

0-35 gr

0-5 gr

0-3 gr

0-2/3/5 gr

OZON JENARATÖRLERİ
OZONE GENERATORS

BR-C-3 BR-007 BR-003MODEL

Industrial Kitchens

MODEL

Cold Rooms Equipment Cleaning

MODEL

Meat and Fish Processing

4 ÖLÇÜ/4 SİZE

10 OLASI KONFİGÜRASYON PROTOTİPLERİ / 10 POSSİBLE CONFİGURATİONS 

2.594€

7.700€ 845€

827€ 988€

988€

https://www.borasco.net/en/sterilization-and-ionizer-units
https://www.borasco.net/en/sterilization-and-ionizer-units


www.borasco.net

Ozoned Storage

OZON STERIL DOLABI
SteriOzone

OZONLU MUHAFAZA
CounterCool

Ozone Sterile Cabinet Air Ionizer

Ozoned Storage

HAVA İYONİZERİ
Airlon 
Ozonlu iyonizer sayesinde
istenmeyen kötü kokuları, virüs,
mikrop ve bakterileri hızlı bir
şekilde yok eder.

OZONLU MUHAFAZA
VerticalCool

Air Ionizer
It has 3 different modes: air cleaning,
ozonation, ozone air cleaning. It has
an electrostatic filter and ozone
generator. It is remote controlled.

UV-C Air Cleaning

HAVA İYONİZERİ
Airlon-Pro

UV-C HAVA TEMİZLEME
UV-C Clear

Endüstriyel Mutfaklar

0-500gr
0-200gr
0-100gr
0-200gr
0-100gr
---------

It destroys all bacteria and germs
thanks to ozone gas. It has a time
setting of 120 minutes.

Soğuk Odalar

Ozon gazı sayesinde tüm bakteri ve
mikropları yok eder. 120 dk zaman
ayarlıdır.Özel üretim yapılabilir.

Ekipman Temizliği

700/1400x800x2050
1500/2000x700x850
600x180x670
405x275x460
245x110x180
600x150x210

Mikrobiyal yükü azaltır,ürünün raf ömrünü 2-3
kat uzatır.Buzdolabı haznesini kötü kokulardan
arındırır.

Endüstriyel mutfakların olduğu alanlarda servis
ve pişirme ürünlerinin bakteri, virüs ve
mikroplardan arındırmak ve kokuları yok eder.

OZONLU SOGUK MUHAFAZA

It quickly eliminates unwanted
bad odors, viruses, germs and
bacteria with its ozone ionizer.

Et ve Balık İşleme

25/40
70/140
7
500
20
150

Hazır Gıda Üretimi
Ready Food Production

350W
300W
15W
17W
14W
30W

It reduces the microbial load, extends the shelf
life of the product by 2-3 times. It purifies the
refrigerator compartment from bad odors.

It purifies the service and cooking products
from bacteria, viruses and germs and eliminates
odors in areas where industrial kitchens are
located.

OZONE COLD STORAGE

UV-C Air Purification Unit prevents
the formation of viruses by
destroying mold and bacteria in the
environment.

Hava temizleme, ozonlama,
ozonlu hava temizleme 3 farklı
modu vardır.Elektrostatik filtre,
ozon jeneratörüne sahiptir.
Uzaktan kumandalıdır.

UV-C Hava Temizleme ortamdaki
küf ve bakterileri yok ederek
virüslerin oluşumunu engeller.
Uzaktan kumandalı

Paslanmaz/Stainless Steel
Paslanmaz/Stainless Steel
Paslanmaz/Stainless Steel
Paslanmaz/Stainless Steel
Paslanmaz/Stainless Steel
Paslanmaz/Stainless Steel

6 ÖLÇÜ/6 SIZE

8 OLASI KONFİGÜRASYON PROTOTİPLERİ / 8 POSSİBLE CONFİGURATİONS 

BR-M-001
BR-M-002
BR-003
BR-008
BR-009
BR-0010

It reduces the microbial load of the
products and keeps them fresh
and alive. There are 2-door (250lt)
and 3-door(400lt) models.

Ürünlerin mikrobiyal yükünü azaltır,
taze ve diri kalmasını sağlar.2 kapılı
(250lt)-3 kapılı(400lt) modelleri vardır.

It reduces the microbial load of the
products and keeps them fresh
and alive. There are 2-door (250lt)
and 3-door(400lt) models.

Ürünlerin mikrobiyal yükünü azaltır,
taze ve diri kalmasını sağlar.2 kapılı
(250lt)-3 kapılı(400lt) modelleri vardır.

BR-003

BR-M-002

BR-009

BR-M-001 BR-008

BR-0010MODEL

MODEL

Industrial Kitchens Cold Rooms

MODEL

MODEL

Equipment Cleaning Meat and Fish Processing

MODEL

MODEL

UV STERILIZASYON/OZONLU SOGUK MUHAFAZA
UV STERİLİZATİON/OZONE COLD STORAGE

UV STERİLİZASYON VE
İYONİZER MAKİNALARI 

UV STERİLİZATİON AND
IONİZER MACHİNES 

883€ 477€ 550€

2.100€

https://www.borasco.net/en/sterilization-and-ionizer-units
https://www.borasco.net/en/sterilization-and-ionizer-units


SPLİT TİP EKOLOJİK HÜCRE SİSTEMLERİ
SPLİT TYPE ECOLOGİCAL CELL SYSTEMS

MOBİL PİŞİRME İSTASYONU-DAVLUMBAZSIZ
HOODLESS MOBILE COOKING STATION

MONOBLOK EKOLOJİK DAVLUMBAZ SİSTEMİ
MONOBLOCK ECOLOGİCAL HOOD SYSTEMS

Filtereleme Sistemi/Filters
Elektrostatik Filtreler +Statik Filtreler +UV-OZON Modülü

Dahili Fan Hücresi / Digital Kontrol/5 hız kademeli

Internal Fan Cell/Digital Control/5 speed adjustment

Ölçüler/Sizes : 1500x800x1060 mm

Pişirme Alanı/Cooking Area: 1200x730x300mm

Çevre Özel Ödülü'ne sahip sistemimiz, benzersiz çekiş tasarımıyla pişirme
yüzeyindeki yağ buharı ve dumanı emerek çalışarak uygun tüm alanlarda pişirme
imkanı sunar.
 
Our system, awarded the Environmental Special Award, absorbs oil vapor and smoke
from the cooking surface using its unique grabbing design, enabling cooking in all
suitable areas.

'Go Green Technology' teknolojisi ile üretilen doğa dostu BORASCO ürünleri ,
Patentli Monoblok Ekolojik Davlumbaz Sistemi ile pişirme alanınızdan çıkan bütün
dumanı minumum %90 filtrelizasyon sağlamaktadır.
 
Eco-friendly BORASCO products produced with 'Go Green Technology' technology
provide a minimum of 90% filtration of all the smoke coming out of your cooking area
with the Patented Monoblock Ecological Hood System.

Filtereleme Sistemi/Filters 
Elektrostatik Filtreler +Statik Filtreler +UV-OZON Modülü

Dahili Fan Hücresi ve Aydınlatmalıdır.

Internal Fan Cell and Lighting.

Ölçüler/Sizes : 1250/2000/2500x1250x1000 mm

Filtreleme santralleri modüler sistemden oluşmaktadır. 'Go Green Technology' ürünü
olan bu santreller ile doğa dostu salınımlar sağlar.

Filtering plants consist of modular system. These plants, which are 'Go Green
Technology' products, provide environmentally friendly emissions.

Split Tip Ekolojik Davlumbaz Filtreleme Sistemleri 3 tiptir
1-ESP GRUBU: Ön Filtre +Elektrostatik Filtre +Kabin+Kontrol Panosu 
2-STF-K GRUBU: Ön Filtre+Elektrostatik Filtre +Kabin+Kontrol Panosu+ Karbon Filtre + Fan 
3-STF-O3 GRUBU:Ön Filtre+Elektrostatik Filtre +Kabin +Kontrol Panosu+Ozon Jeneratörü+ Fan 

Split Type Ecological Hood Filtering Systems are of 3 types

1-ESP GROUP: Pre-Filter + Electrostatic Filter + Cabin + Control Panel 

2-STF-K GROUP: Pre-Filter + Electrostatic Filter + Cabin + Control Panel + Carbon Filter + Fan 

3-STF-O3 GROUP:Pre-Filter+Electrostatic Filter+Cabin+Control Panel+Ozone Generator+Fan

MODEL

MODEL
MODEL
MODEL

S3

S3-125
S3-200
S3-250

15.750€

9.481€
14.950€
17.940€



BORASCO FİLTRELEME SİSTEMİ
BORASCO FILTRATION SYSTEMS

Borasco, ticari alanlarda ekolojik filtreleme sayesinde koku ve yağ kontrolünde uzmandır. Daha temiz kanallar,
minimum yangın riski ve mevcut fanın daha verimli çalışmasını sağlar. Borasco'nun özel hava filtreleme
sistemleri, yüksek sıcaklıklarda bile yağ ve koku karışımını azaltacak şekilde verimlidir. Borasco İleri Ozon
Teknolojileri, ESP ve ozona dayanır. Soğuk yakma ile fotolitik işlemden organik madde oksidasyonu sağlar ve
zararlı kalıntı bırakmaz. Gıda işleme endüstrisi, mikroorganizmaların DNA'sını kırarak ortadan kaldırmak için
uzun süredir ozon kullanımını benimsemiştir.

Borasco specializes in odor and grease control in commercial areas through ecological filtration. Cleaner ducts,
reduced fire risk, and more efficient fan operation are ensured. Borasco's custom air filtration systems are
efficient in reducing grease and odor mixtures even at high temperatures. Borasco Advanced Ozone
Technologies rely on ESP and ozone. The technology, resulting in cold combustion, uses a photolytic process for
organic matter oxidation without leaving harmful residues. The food processing industry has long adopted ozone
usage to eliminate microorganisms (bacteria, viruses, mold, yeast, food waste, VOCs, etc.) by breaking their
DNA.

Oksitlenmiş maddeler kanal
sisteminden uzaklaştırılır.
Oxidized substances are
removed from the duct system.

Ozon havadaki organik
maddelerle birleşir.
Ozone combines with
organic substances in the air.

Ozone breaks down organic
molecules.

Ozon organik molekülleri
parçalamaktadır.

ESP, filtreden geçen
3 mikrondan büyük
parçacıkları yakalar.
ESP captures particles larger
than 3 microns passing
through the filter.

Kirlenmiş hava türbülans yağ
filtrelerinden geçer.
Contaminated air passes
through turbulence oil filters.

Fotolitik Oksidasyon
Sıcak kirli hava (ana hava) ve soğuk ikincil hava
karışımı, havalandırma kanalının içerisine doğru akış
sergiler.
Kirli hava ilk önce yağ filtrelerinden geçtikten
sonrakaset tipi ESP filtresinden geçer.
Ozon uygulama alanına girer. Aktive edilen
havadakioksijen ozon üretimini sağlar ve ozon
protein zincirlerini
kırar.
Kirlenmiş havadaki çatlak molekülleri ozon
tarafındanokside edilir, buna fotolitik oksidasyon
denir.Koku ve yağ gibi tüm organik bileşenler
oksitlenir.
Tecrübe ve detaylı analiz, uygun ortam koşulları
sağlanması halinde, Borasco Filtreleme
sistemlerinin%95’ten daha fazla bir temizleme
etkisine sahip olduğunu göstermiştir. %99,9’a kadar
bir katalizör ilebirlikte çalışmaktadır.

Photolytic Oxidation:
A mixture of hot polluted air and cold
secondary air flows into the
ventilation duct.
The polluted air first passes through
grease filters and then through a
cassette-type ESP filter.
It enters the ozone application area
where activated oxygen produces
ozone, breaking protein chains.
Cracked molecules in the polluted air
are oxidized by ozone, known as
photolytic oxidation. All organic
components like odor and grease are
oxidized.
Experience and detailed analysis show
that Borasco Filtration systems have
over 95% cleaning efficiency, working
up to 99.9% with a catalyst.

https://www.borasco.net/en/sterilization-and-ionizer-units
https://www.borasco.net/en/sterilization-and-ionizer-units


QUARTER
CENTURY

OF EXPERIENCE
IN THE MARKET WITH
MORE THAN

1.000
CLIENTS

ALL OVER23
COUNTRIES

ARE OUR BEST
GUARANTEE

www.borasco.net
Atatürk Bulv.No173/2 Bodrum Mugla

Türkiye T +90 252 319 07 14 -
info@borasco.net


